
令和 4 年 2 月 4 日 

関係各位 

株式会社ユタカメディカシステムズ 

ゆかりの郷デイサービスセンター花園 

管理者 卯野 仁志 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第一報） 

 

日頃より格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。 

令和 4 年 2 月 4 日、ゆかりの郷デイサービスセンター花園の利用者様 1 名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明しましたので、関係者様へご連絡致します。 

 

【感染の経緯】 

令和 4 年 2 月 4 日、利用中に発熱を確認、デイサービス利用を中断しご家族と病院受診さ

れ、陽性であることが判明しました。 

 

【今後の対応】 

今後の対応については、弊社の判断により、令和 4 年 2 月 5 日から令和 4 年 2 月 12 日まで

を休業といたします。岐阜保健所と連携し、濃厚接触者の特定と感染拡大防止に努めてまい

ります。 

 

 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけし申し訳ございません。今後も感染対策を講じるともに、感

染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいります。ご理解ご協力をお願い申し上げます。 


